
BŘEZEN

Výroční členská schůze
pátek 6. března

Jarní vycházka
sobota 21. března / Jana Nováková

DUBEN

Velikonoční pochod Českým rájem –
42. ročník
neděle 5. dubna / Karel Horáček ml.

KVĚTEN

Tradiční sjezd Jizery
termín dle vodního stavu a počasí /
JosefRichtr

Májová vycházka
sobota 9. května / Aleš Mužák

První jarní cyklovýlet
sobota 16. května / Karel Horáček st.

ČERVEN

Zábavné odpoledne pro děti i dospělé
neděle 7. června / Jana Nováková

Cyklovýlet
sobota 13. června / Aleš Mužák

Otevřená loděnice
sobota 27. června / týmová spolupráce

ČERVENEC

Cyklovýlet
sobota 25.července / Zdeněk Horáček

SRPEN

Cyklovýlet
sobota 8. srpna / Aleš Mužák

Závěrečný cyklovýlet
sobota 29. srpna / Karel Horáček ml.

ZÁŘÍ

Tradiční podzimní víkendový zájezd
10. ‒ 13. září / Zdenka Horáčková

ŘÍJEN

Pochod přes tři vrcholy Českého
ráje – 41. ročník
sobota 3. října / Aleš Mužák

Celodenní výlet
sobota 24. října / Eva Mužáková

LISTOPAD

Tajný výlet
sobota 14. listopadu / Zdenka Horáčková

PROSINEC

Předvánoční vejšlap s Mikulášskou
nadílkou
akce pro děti i dospělé
sobota 12. prosince / týmová spolupráce

Cvičení pro ženy
každé pondělí a čtvrtek v Mateřské škole
od 18.30 / Eva Mužáková

Kurs sebeobrany
každé úterý v Mateřské škole
od 18.00 / Karel Horáček ml.

Další akce zatím bez pevných termínů:
Nordic Walking vycházka
Běžkařský výlet
Cyklovýjezd na některé alpské sedlo
nenáročné vycházky, besedy...

Další zajímavé nabídky pro členy TJ i pro
veřejnost vždy včas ve vývěsce TJ u sochy
sv. Václava ve Březině, na webu TJ a na
Facebooku.

Změna termínů je vyhrazena s ohledem na
počasí a jiné okolnosti.

Horáček Karel st. +420 721 629 946
Horáček Karel ml. +420 604 242 308
Horáčková Zdenka +420 734 762 796
Mužák Aleš +420 721 112 494
Mužáková Eva +420 326 702 721
Nováková Jana +420 605 478 716
Richtr Josef +420 602 457 040

Kontakty na organizátory:



Za finanční podporu při realizaci
informačního kalendáře děkujeme:

ZD Březina nad Jizerou
294 11 Březina 41
tel. 326 789 404, 326 789 020
zdbrezina@zdbrezina.cz

Primasoja s.r.o.
294 11 Březina 41
tel. 326 789 404

Tesařské práce, vazby, altány, pergoly
Jiří Koťátko, Doubrava 177
kotatkojiri2@seznam.cz, tel. 606 630 641

Autodoprava – Stěhování
Josef Richtr, Březina 20
richtrjosef@seznam.cz, tel. 602 457 040

Restaurace Pod Hrady Olšina
teplá jídla po celý den, večírky, svatby, rauty
tel. 723 607 426

Prodej kosmetiky a dárkového zboží
Markéta Vávrová, www.eryor.cz
Březina 86, tel. 606 645 69

Opravy silničních vozidel
Jan Krčmář, Březina 116
Tel. 604 981 088

Zámečnické práce Višnovský
294 11 Břehy 28
http://www.visnovsky.cz
tel. 326 789 057, 602 152 880

Restaurace Pod kaštany
Příhrazy 23, Žďár u Mn. Hradiště
http://www.prihrazycr.cz, tel. 606 591 622

Řeznictví a Uzenářství Martin Pálka
nabízí veškerý sortiment masa a uzeniny
s možností dodání až do domu,
v extrémních případech až do ložnice!
tel. 603 521 292

Geodézie Hradiště s.r.o.,
vyměřování pozemků aj.
http://www.geodeziehradiste.cz
tel. 326 773 432, 603 473 605

Masáže – Pedikúra – Manikúra
Jana Nováková, Olšina 25 (54)
www.masazeolsina.cz, tel. 605 478 716

Auto Kočiš – Autoservis, Pneuservis
Jan Kočiš, Březina 1
tel./fax 326 789 604, tel. 732 644 963

Rybářství Chlumec n./Cidlinou a.s.
Sádky Březina
tel. 777 357 309

Prodej drogerie  Petr Hocke
tel. 737450178

Forsteel Europe s.r.o.
eshop profesionálním nářadím
http://www.forsteel.eu
info@forsteel.eu

NoNa nástrojárna,konstrukce nářadí
Slavomír Nohýnek, Březina 120
http://www.nona.cz, tel. 602 410 813

Autodoprava a zemní práce
Lukáš Bým, Vinařice 39
tel. 724 305 303

Kalendář vydal výbor TJ Stonožka v nákladu 350 výtisků.

TJ Stonožka Březina

http://www.tjstonozka.cz
http://www.facebook.com/tjstonozka

info@tjstonozka.cz

Zveme mezi nás všechny, kteří mají rádi
pohyb a pobyt v přírodě.

Těšíme se na Vaši účast !

Informativní kalendář akcí
pro rok 2015




